
                                                                   
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՉԿԱԼՈՎ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 

 
 
 
 
   
 Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի 

Չկալով համայնք, էլ.փոստ Chkalov.lori@mta.gov.am    

ՈՐՈՇՈՒՄ  

17 հունվարի  2020թ  թիվ 1-Ն                                                                                             
ՓՈՍՏԱՅԻՆ ՀԱՍՑԵ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով  <<ՏԻՄ>> մասին ՀՀ օրենքի 43-րդ հոդվածով ,ՀՀկառավարության 29-12-2005 

թվականի թիվ 2387-Ն որոշմամբ 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ` 

1. Չկալով համայնքի կադաստրային քարտեզի 006-089-002-16 ծածկագրով տնամերձ 
հողամասում գտնվող բնակելի տանը տրամադրել ՀՀ Լոռու մարզ,գյուղ Չկալով , 
փողոց 7,տուն 22 փոստային հասցեն: 

2. Չկալով համայնքի կադաստրային քարտեզի 006-089-002-15 ծածկագրով տնամերձ 
հողամասին տրամադրել ՀՀ Լոռու մարզ,գյուղ Չկալով , փողոց 7,հողամաս 22/1 
փոստային հասցեն: 

3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

 
 


